- 98 **adscitus peritus.**
- 99 **adstipulari assequi interrogare.**
- 100 **adsentari blandiri, imitari.**
- 101 **adsecla adsequitor domesticus.**
- 102 **adsertor -aris deponens confirmo.**

[97] sociant adnectunt adiungunt; 479, 6 adscivit sibi adiunxit advocavit; IV 479, 7; V 262, 3 adscitum adiunctum factum; *Ansil. AD 665 (Plac. V 3, 5 = V 4, 14)* adscivit sibi adiunxit sibi alienum quod non habuit. sociare = *Ansil. AD 666 (= Abstr.) = CGL IV 7, 35 = Plac. V 44, 37* adscivit sociavit vel coniunxit = *CGL IV 305, 6* adscivit so. co.; *Ansil. AD 664* adscibit socium coniunxit. cf. (ad-) *CGL V 339, 45* adsciscunt adsociant; *Ansil. AS 35* ascivit adsociat vel adsumit; *CGL V 261, 11* adsciscunt adsociant id est consentiunt; IV 479, 8 a. adsociant adnectunt adiungunt; (con-) *Ansil. AD 675* ascit consociat. cf. *AD 98; AS 24.*

98 = *Ansil. AD 672 (= 673?) (= Abstr.)* adscitis peritis. *fortasse idem ac scitus (cf. CGL IV 389, 42).* = *AS 26.*

99 adstip. - assequi cf. *CGL IV 304, 8* adipiscitur: adsequitur, adstipulatur; IV 305, 23 astipulatur adipiscitur. adst. ...interrogare cf. *CGL V 579, 44* stipulor abs te pro interrogo te. cf. *AS 112.*

100 = *Ansil. AD 697 (Syn.)* adsentatur blanditur palpat; *CGL V 261, 38; 344, 13* ads. adulatur blanditur; cf. *CGL IV 305, 12* adsentitor blanditor; IV 530, 44 (= *Ter. Ad. 270*) assentiandi adulandi blandiendi. imitari cf. *CGL IV 7, 36; 9, 27* adsectatores (adsectores) imitatores. cf. *AS 35; 37.*

101 adsequitor = *Ansil. AD 681 (Syn.)* adsecula adsecutor comes. domesticus = *Ansil. AD 679 (Abol.) = CGL IV 474, 36; V 163, 19; 261, 26; IV 7, 32* adsecula d.; IV 9, 26 assecla d.; *CGL IV 305, 8* assecula d. familiae; V 591, 27 assecla d. f.; 28; IV 305, 9 asseculae d. pedissequi vel lenones. cf. *AS 32.*

102 cf. *Ansil. AD 708 (= Abol.) = CGL IV 11, 1; 203, 25; 305, 20; 477, 14* adsertor confirmator; IV 404, 45 a. defensor confirmator; V 341, 56 a. firmator. cf. *AS 37.* ex assertor / assertur (cf. *AE 7, 8* aegiator, aegeatur) *novum verbum fictum est.*

98 lemma om. a (non P3) adh. AD 97 $\mu 1 \mu 2$.

99 lemma om. a $\mu 1 \mu 2$ adh. AD 98 M3 post AD 103 transp. V2 V6 V7 adsequi F.

100 lemma adh. AD 99 $\mu 1 \mu 2$ om. a adsentiri B adsentor V5 (cf. *CGL IV 305, 12 cod. Leid.*) imitari om. $\mu 1$.

101 lemma om. a $\mu 1 \mu 2$ adsecula V2 V7 assecla M2 M3 asseda B assequitor M2 V2 V6 assecutor F V1 V7 M3, B p. c.

102 lemma om. a $\mu 1 \mu 2$ (cf. AD 97).

- 103 adseverare confirmare.
- 104 adsto vel adsisto adstiti adstitum et adstatum.
- 105 adsisto -is unde adsistrix.
- 106 adsurgere tibi dicimus.
- 107 adtegiae Maurorum casulae.
- 108 **adtaminare** inquinare; haec et quaecumque habent 'd' ante 'f' vel ante 'g l n r s t', quamvis secundum quosdam ita scripta inveniuntur, tamen, quia secundum Priscianum 'd' in easdem litteras mutare debent, in illo potius ea ordine reperies.

103 = *Ansil. AD 712* adseverat confirmat vel perseverat. cf. *CGL IV 203, 26; 404, 41* adseverat adfirmat; 477, 12 adseverabat adfirmabat. = *AS 36.*

104 = *Gr. L. II 474, 19 (Prisc.)*. cf. *AB 121; 111; AS 115.*

105 *aliter CGL V 638, 4* assestrix (assestria *cod.*) generis feminini; *Non. 220, 33; 103, 27* adsestrix femininum est ab eo quod est assessor. *an glossa ad Vulg. sap. 9, 4* da mihi... assistricem sapientiam? cf. *AS 68.*

106 cf. *Gr. L. VII 454, 27 (Arus. Mess.)*. cf. *AS 140.*

107 = *Schol. Iuv. 14, 195 (casae)*. cf. *AT 23.*

108 inquinare = *CGL V 269, 6; 549, 14; 590, 13* attaminat inquinat; *Ansil. AD 787 (Abstr.) = CGL IV 7, 34; 474, 39; V 163, 29* adtaminat usurpat vel inquinat; *CGL V 492, 9* attaminat inquinat contaminat = 437, 32 a. c. i. cf. *AT 16.* quaecumque - reperies = *Gr. L. II 35, 1-9 (Prisc.)* (f n om.; c p add.). cf. *AD 20; 31; 48; 65.*

103 lemma om. α μ1 μ2 adservare βa.

104 lemma om. α μ1 μ2 post *AD 105 transp. V2* adsto] adesto L asto V1 V6 V7 M3 adsisto] assisto βa V6 V7 M3 adstiti] astiti V1 unde adsistere *add. M2* et] vel F adstitum] astitum V1 adstatum] adsurgere (adsurgeretur V7) *ex AD 106 transp. V6 V7.*

105 lemma om. α μ1 μ2 post *AD 99 transp. V2* assisto M3 adssistrix F assistrix V1 V6 V7 asistrix M3 assistere M2 L.

106 lemma om. α V1 V6 V7 μ1 μ2 *adh. AD 105 V2 lemmata AD 106-108 post AD 109 transp. V1 F B M3* dicimus om. V2.

107 lemma om. α μ1 μ2 causulae V2.

108 lemma *adh. AD 98 P3, AD 97 V3 ab ac, AD 107 B V2* inquinare om. α haec om. α F V6 μ1 μ2 vel ante om. β (non V7) quia om. V6 V7 in eas. litt. d μ1 μ2 debent mutare P2 V3 βa μ1 μ2 debent] debeat V6 V7 ea] eo βa V7 ordinare reperies V2 repperies M3.

- 109 **adsita** arbor cui incolumi aliud quod sustineat adiungitur.
- 110 **advenae** de uno loco venientes, **convenae** de diversis; id est adventicii.
- 111 **advena** ab advenio commune est.
- 112 **adverbium** pars orationis est quae adiecta verbo significationem eius explanat atque implet. accidunt sibi significatio, comparatio, figura, sed cum comparatio non accidat omnibus adverbis et accidentia debeant esse generalia, melius est pro comparatione speciem addere, cum quaedam sint primitiva, quaedam derivativa.
- 113 **adversor** -aris tibi dicimus quod est contra ire; sed Boetius dicit 'adversamini vitia', id est respuite.
- 114 **adveruncat** multum verum facit.

109 = *Gr. L. VII 125, 5 (Agroec.); alia Porphyr. ad Hor. epist. II 2, 170.*

110 **advenae** - diversis = *Ansil. AD 869 (= Is. Di. 34) = Serv. Verg. A. VIII 328.* adventicii *cf. Ansil. AD 870 (= Is. 9, 4, 38)* **advenae** vel incolae adventicii perhibentur sed permanentes et inde incolae... .

111 = *Gr. L. II 121, 6 (Prisc.). cf. VIII 73, 76 (Ars Anon. Bern.)* advenio **advena**.

112 **adverbium** - figura = *Gr. L. I 180, 27-181, 2; 181, 17-20 (Char.).* sed addere *cf. Gr. L. III 480, 22 (Prisc.); VIII 211, 34 (Comm. Einsidl.)* sciendum est quia Priscianus comparationem in adverbio non ponit quia non est generale accidens, sed speciem pro comparatione misit. **quaedam** - derivativa = *Gr. L. III 63, 6 (Prisc.). cf. Ansil. AD 879 (Is. ?); 880 (= Is. 1, 6, 2); 881 (= Is. 1, 10).*

113 *cf. Gr. L. VIII 257, 16 (Comm. Einsidl.)* **avertor** ab eo id est recedo sed quando accusativo iungitur significat execro id est abominor ut **avertor** te...; *III 514, 5 (Prisc.). cf. AB 125; AU 34.*

114 = *CGL IV 405, 2.*

109 *lemma post AD 105 transp. V1 F B M3, AD 104 M2 L, AD 99 V2 V6 V7, AD 100 μ2* incolum D1 P2 *ab ac βa μ1* incoloni B *alius V2* aliquid M3 *adungitur V2.*

110 *lemma post AD 108 transp. V2 V6 V7 M3* convenere V7 *adventus V6.*

111 *lemma adh. AD 110 B V2* venio V5.

112 **adv.** est pa. ora. P1 β **adiecto** V2 V6 V7 **adiectiva** P3 **significatio**¹ V2 **implet**] **implicet** V6 **complet** B **comp. sign.** M3 **sibi**] **igitur βa** **significationem** sibi V6 V7 **comparatio**] **et add. V7** **debent** V6 M3 **debet βb** **generalia**] **et add. ab ac M2 L F μ1 μ2** **abdere** V2 **quaedam**¹] **omnia** V1 B M3 **primitiva**] **vel add. βa B M3** **quaedam**² **om. βa B V6 M3 μ1** **derivativa** V3 V2 M3 **om. V6.**

113 **quod est**] **id est μ1 μ2** **respure** D1 P3.

- 115 **adulor** -aris, unde **adulatio** id est blandities, assentatio, gloria forensis, producit paenultimam; commune antiquitus, tibi dicitur.
- 116 **adulter** alienum torum violans, unde **adultero** -as -avi, activum est.
- 117 **adulter** alienum uterum terens unde **adulterium**, **adulteror** -aris.
- 118 **adultus** ab adoleo -es, iam maturior.
- 119 **adumbrare** assimilare.

115 adulatio blandities = *Ansil. AD 519 (Syn.)* (adolatio). adulatio - assentatio *cf. CGL IV 304, 39* adulatur blanditur adsentitur; *Ansil. AD 521 (Abol.)* adulator blandus assertor = *CGL IV 8, 3* (vel *add.*) = *V 412, 44* a. blandus adsentator; *CGL V 530, 44* (= *Ter. Ad. 270*) assentiandi adulandi blandiendi; *V 261, 38; 344, 13* adsentatur adulatur blanditur. gloria forensis = *Ansil. AD 520 (Syn.)* adolatio gl. fo. vel popularitas sive adsibilitas (?). prod. paenultimam *cf. Gr. L. V 233, 34 (Pomp.)*. comm. antiquitus *cf. Gr. L. II 379, 2-15 (Prisc.)*. tibi dicitur *cf. Gr. L. III 274, 17 (Prisc.)*; *V 234, 7 (Pomp.)*; *VII 107, 9 (Caper)*.